
 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/FN/2024 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2024 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, 1572), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572,1717,1756), oraz § 11 ust. 2, ust. 3 i ust. 6 Uchwały Nr LXXII/443/23 Rady 

Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia - zwiększenie planu dochodów na kwotę 54 445,40 zł.    

Plan dochodów po zmianach wynosi 64 543 431,74 zł, w tym: 

- dochody bieżące 53 668 368,70 zł, 

- dochody majątkowe 10 875 063,04 zł, w tym ze sprzedaży mienia 85 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na kwotę 54 445,40 zł, 

- dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej na kwotę 22 000,00 zł, 

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 144 365,38 zł.      

Plan wydatków po zmianie wynosi 67 100 899,78 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 50 820 481,65 zł, 

- wydatki majątkowe 16 280 418,13 zł. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

§ 4. W związku z postanowieniami niniejszego zarządzenia dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku 

dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2024, który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4660



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jarosław Papuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4660



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/FN/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania:   Poroz. z AR   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
852 

  
Pomoc społeczna 358 767,91 0,00 20 697,00 379 464,91 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 124 134,00 0,00 20 697,00 144 831,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 123 974,00 0,00 20 697,00 144 671,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 20 420,40 20 420,40 

 
85322 

 
Fundusz Pracy 0,00 0,00 20 420,40 20 420,40 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 0,00 20 420,40 20 420,40 

razem: 59 955 837,94 0,00 41 117,40 59 996 955,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 877 252,50 0,00 0,00 3 877 252,50 

Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
758 

  
Różne rozliczenia 148 256,00 0,00 13 328,00 161 584,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 148 256,00 0,00 13 328,00 161 584,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 148 256,00 0,00 13 328,00 161 584,00 

razem: 4 518 148,40 0,00 13 328,00 4 531 476,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

Ogółem: 64 488 986,34 0,00 54 445,40 64 543 431,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
3 877 252,50 0,00 0,00 3 877 252,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4660



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/FN/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 
 

Administracja publiczna 
przed zmianą 7 284 919,66 7 278 109,66 6 866 465,66 5 430 588,48 1 435 877,18 58 464,00 353 180,00 0,00 0,00 0,00 6 810,00 6 810,00 0,00 
zmniejszenie -4 325,26 -4 325,26 -4 325,26 -2 400,00 -1 925,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 325,26 4 325,26 4 325,26 2 400,00 1 925,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4660



po zmianach 7 284 919,66 7 278 109,66 6 866 465,66 5 430 588,48 1 435 877,18 58 464,00 353 180,00 0,00 0,00 0,00 6 810,00 6 810,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 224 455,85 224 455,85 222 455,85 178 129,12 44 326,73 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226 855,85 226 855,85 224 855,85 180 529,12 44 326,73 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 677 594,51 5 670 784,51 5 653 784,51 4 646 659,36 1 007 125,15 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 6 810,00 6 810,00 0,00 
zmniejszenie -4 175,26 -4 175,26 -4 175,26 -2 400,00 -1 775,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 775,26 1 775,26 1 775,26 0,00 1 775,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 675 194,51 5 668 384,51 5 651 384,51 4 644 259,36 1 007 125,15 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 6 810,00 6 810,00 0,00 

 
75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 687 726,00 687 726,00 685 726,00 603 800,00 81 926,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 687 726,00 687 726,00 685 726,00 603 800,00 81 926,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne rozliczenia 

przed zmianą 89 230,89 89 230,89 89 230,89 0,00 89 230,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 230,89 67 230,89 67 230,89 0,00 67 230,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 68 230,89 68 230,89 68 230,89 0,00 68 230,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 230,89 46 230,89 46 230,89 0,00 46 230,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 754 815,93 24 939 750,83 24 138 750,83 19 601 456,94 4 537 293,89 0,00 801 000,00 0,00 0,00 0,00 815 065,10 815 065,10 0,00 
zmniejszenie -68 810,00 -68 810,00 -68 810,00 -50,00 -68 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 810,00 80 810,00 80 810,00 50,00 80 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 766 815,93 24 951 750,83 24 150 750,83 19 601 456,94 4 549 293,89 0,00 801 000,00 0,00 0,00 0,00 815 065,10 815 065,10 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17 425 912,34 16 737 709,54 16 126 709,54 13 871 736,04 2 254 973,50 0,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 688 202,80 688 202,80 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 423 012,34 16 734 809,54 16 123 809,54 13 871 736,04 2 252 073,50 0,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 688 202,80 688 202,80 0,00 

 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 630 676,73 1 630 676,73 1 558 176,73 1 237 143,55 321 033,18 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 628 676,73 1 628 676,73 1 556 176,73 1 237 143,55 319 033,18 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 2 822 543,55 2 812 243,55 2 726 243,55 2 024 876,40 701 367,15 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 0,00 
zmniejszenie -21 150,00 -21 150,00 -21 150,00 -50,00 -21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 050,00 28 050,00 28 050,00 50,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 829 443,55 2 819 143,55 2 733 143,55 2 024 876,40 708 267,15 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 0,00 

 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 533 359,30 416 797,00 415 797,00 127 296,00 288 501,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 116 562,30 116 562,30 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 553 359,30 436 797,00 435 797,00 127 296,00 308 501,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 116 562,30 116 562,30 0,00 

 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 660,00 -2 660,00 -2 660,00 0,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 1 953 828,32 1 953 828,32 1 949 828,32 1 238 292,00 711 536,32 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 943 828,32 1 943 828,32 1 939 828,32 1 238 292,00 701 536,32 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 305 102,30 1 305 102,30 1 062 081,52 665 545,39 396 536,13 0,00 243 020,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 834,74 -1 834,74 -886,74 0,00 -886,74 0,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 531,74 22 531,74 22 531,74 20 697,00 1 834,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 325 799,30 1 325 799,30 1 083 726,52 686 242,39 397 484,13 0,00 242 072,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4660



 

 
85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 24 552,00 24 552,00 3 052,00 0,00 3 052,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -948,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 948,00 948,00 948,00 0,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 552,00 24 552,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 20 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 771 969,39 771 969,39 767 550,61 659 345,39 108 205,22 0,00 4 418,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -886,74 -886,74 -886,74 0,00 -886,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 083,74 21 083,74 21 083,74 20 697,00 386,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 792 166,39 792 166,39 787 747,61 680 042,39 107 705,22 0,00 4 418,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 1 258 745,41 1 258 745,41 1 255 545,41 943 853,34 311 692,07 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 420,40 20 420,40 20 420,40 20 420,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 279 165,81 1 279 165,81 1 275 965,81 964 273,74 311 692,07 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 76 952,57 76 952,57 76 952,57 75 139,71 1 812,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 420,40 20 420,40 20 420,40 20 420,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 372,97 97 372,97 97 372,97 95 560,11 1 812,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 117 506,58 4 229 400,35 4 229 400,35 109 546,00 4 119 854,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 106,23 888 106,23 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 127 506,58 4 239 400,35 4 239 400,35 109 546,00 4 129 854,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 106,23 888 106,23 0,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 147 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 308 892,65 79 749,00 79 749,00 0,00 79 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 143,65 229 143,65 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 303 392,65 74 249,00 74 249,00 0,00 74 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 143,65 229 143,65 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 176 367,93 654 905,35 654 905,35 0,00 654 905,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 462,58 521 462,58 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 186 367,93 664 905,35 664 905,35 0,00 664 905,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 462,58 521 462,58 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 6 764 039,08 2 359 056,54 609 056,54 20 730,04 588 326,50 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 404 982,54 4 404 982,54 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 764 039,08 2 359 056,54 609 056,54 20 730,04 588 326,50 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 404 982,54 4 404 982,54 0,00 

 
92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 841 042,81 545 460,54 545 460,54 20 730,04 524 730,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 582,27 295 582,27 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 841 042,81 545 460,54 545 460,54 20 730,04 524 730,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 582,27 295 582,27 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 376 557,91 46 096 139,78 41 807 298,20 26 919 820,22 14 887 477,98 2 329 550,80 1 500 900,78 0,00 0,00 458 390,00 16 280 418,13 16 280 418,13 6 248 953,50 
zmniejszenie -103 470,00 -103 470,00 -102 522,00 -2 450,00 -100 072,00 0,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 587,40 144 587,40 144 587,40 43 567,40 101 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 417 675,31 46 137 257,18 41 849 363,60 26 960 937,62 14 888 425,98 2 329 550,80 1 499 952,78 0,00 0,00 458 390,00 16 280 418,13 16 280 418,13 6 248 953,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4660



 

Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 253 639,00 253 639,00 253 639,00 65 661,00 187 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 328,00 13 328,00 13 328,00 2 354,00 10 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 266 967,00 266 967,00 266 967,00 68 015,00 198 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 120 589,00 120 589,00 120 589,00 65 661,00 54 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 996,80 7 996,80 7 996,80 2 354,00 5 642,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 585,80 128 585,80 128 585,80 68 015,00 60 570,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 27 667,00 27 667,00 27 667,00 0,00 27 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 331,20 5 331,20 5 331,20 0,00 5 331,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 998,20 32 998,20 32 998,20 0,00 32 998,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 2 943 789,00 2 943 789,00 311 262,00 281 601,00 29 661,00 0,00 2 632 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 280,12 -40 280,12 -40 280,12 -40 280,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 280,12 40 280,12 0,00 0,00 0,00 0,00 40 280,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 943 789,00 2 943 789,00 270 981,88 241 320,88 29 661,00 0,00 2 672 807,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 915 252,00 2 915 252,00 282 725,00 281 601,00 1 124,00 0,00 2 632 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 280,12 -40 280,12 -40 280,12 -40 280,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 280,12 40 280,12 0,00 0,00 0,00 0,00 40 280,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 915 252,00 2 915 252,00 242 444,88 241 320,88 1 124,00 0,00 2 672 807,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 518 148,40 4 518 148,40 1 322 113,91 619 405,37 702 708,54 0,00 3 196 034,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 280,12 -40 280,12 -40 280,12 -40 280,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 608,12 53 608,12 13 328,00 2 354,00 10 974,00 0,00 40 280,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 531 476,40 4 531 476,40 1 295 161,79 581 479,25 713 682,54 0,00 3 236 314,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 67 046 454,38 50 766 036,25 43 144 412,11 27 539 225,59 15 605 186,52 2 466 298,87 4 696 935,27 0,00 0,00 458 390,00 16 280 418,13 16 280 418,13 6 248 953,50 
zmniejszenie -143 750,12 -143 750,12 -142 802,12 -42 730,12 -100 072,00 0,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 195,52 198 195,52 157 915,40 45 921,40 111 994,00 0,00 40 280,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 100 899,78 50 820 481,65 43 159 525,39 27 542 416,87 15 617 108,52 2 466 298,87 4 736 267,39 0,00 0,00 458 390,00 16 280 418,13 16 280 418,13 6 248 953,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4660



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/FN/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2024 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

758 
  

161 584,00 

 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

75814 
 

161 584,00 

 
2100 161 584,00 

801 
   

161 584,00 
80101 

 

 

128 585,80 

 
4350 60 570,80 

 
4750 66 463,00 

 
4850 1 552,00 

80104 
  

32 998,20 

 
4350 32 998,20 

852 
  

19 223,45 19 223,45 
Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj.   
- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy  

o pomocy obywatelom Ukrainy, 
- nadanie numeru PESEL, 
- pomoc w zakresie dożywania. 

85231 
 

19 223,45 
 2100 19 223,45 

85231 
  19 223,45 

3280 

 

18 856,00 
3290 300,00 

4740 67,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4660


		2025-04-28T12:14:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




